
中标候选人公示
招标编号：闽瑞晟泉招[2024]12 号

泉州市公路事业发展中心泉港分中心 2024 年度日常养护作业包公开招标于 2024 年 5 月

29 日在泉州市东海泰禾广场 13 栋 13 层 1301 室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候

选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
井冈山市博达公路施

工有限公司

江西盛远建设工程有限

公司

安徽新锐公路工程有限

责任公司

投标报价 66.3464 万元 66.8999 万元 65.0247 万元

综合得分 99.18 分 98.81 分 98.47 分

项目经理姓名 李小红 张建红 徐李来

证书名称
二级注册建造师执业

证书

二级注册建造师执业证

书

二级注册建造师执业

证书

证书编号 赣 2362014201547669 赣 2362014201428859 皖 234212186857

项目总工姓名 谭苏华 肖数清 卢刚

证书编号 36202313101232
赣中(非国有工

程)2403030330
2016Z4071

信用分使用情况

企业信用

分

项目经理

信用分

企业信用

分

项目经理信

用分

企业信用

分

项目经理

信用分

2.55 分 1.7 分 2.55 分 1.7 分 2.55 分 1.7 分

资格能力

公路路基路面养护甲

级及公路桥梁养护甲

级及公路交通安全设

施养护资质

公路路基路面养护甲级

及公路桥梁养护乙级及

公路交通安全设施养护

资质

公路路基路面养护甲级

及公路桥梁养护乙级及

公路交通安全设施养护

资质

质量要求

标段工程交工验收的质量评定：达到《公路工程质量检验评定标准》

(JTGF80/1-2017)、《公路养护工程检验评定标准》(JTG5220-2020)、《公

路工程交（竣）工验收办法》和《公路工程交（竣）工验收办法实施细则》

规定，交（竣）工验收达到合格标准及《福建省泉州市公路局关于印发专

养公路养护工程质量管理办法的通知》（泉路监理【2020】3 号）等文件

的规定要求。同时通过省公路事业发展中心、市公路事业发展中心质量抽

验合格要求，若抽验不合格按省公路事业发展中心、市公路事业发展中心

有关规定扣款；

竣工验收的质量评定：达到《公路工程质量检验评定标准》

(JTGF80/1-2017)、《公路养护工程检验评定标准》(JTG5220-2020)、《公



路工程交（竣）工验收办法》和《公路工程交（竣）工验收办法实施细则》

规定，交（竣）工验收达到合格标准及《福建省泉州市公路局关于印发专

养公路养护工程质量管理办法的通知》（泉路监理【2020】3 号）等文件

的规定要求。同时通过省公路事业发展中心、市公路事业发展中心质量抽

验合格要求，若抽验不合格按省公路事业发展中心、市公路事业发展中心

有关规定扣款。

其他： 本工程的竣（交）工验收采用一阶段验收

工期 184 日历天

2、评标办法：合理低价法+信用分。

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据

/ / / /

4、评标委员会成员名单：吕麒麟、翁国勇、李月英 。

5、中标候选人公示时间：2024 年 05 月 30 日至 2024 年 6 月 3 日。

6、联系方式：

招标人：泉州市公路事业发展中心泉港分中心

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：泉港区学府中路 93 号，邮编：362800

电子邮箱: /

联系人：林先生

联系电话：18965771267

招标代理机构：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

地址：泉州市丰泽区东海泰禾广场 13 号楼 1301 室，邮编：362000

电子邮箱:2219295320@qq.com

电话：0595-28000129、15359376129

联系人：陈开苹、陈梅霞

7、异议提出：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式

向招标人提出。

2024 年 5 月 30 日


